
Závodník Závodník Závodník Závodník

6 23 Vlček Filip  (2003, Dvůr Králové) 1919 Hlaváček Josef  (2004, Police n.M.) 1573 Erbenová Sára  (2003, Dvůr Králové) 2062 Janečková Michaela  (2003, Police n.M.) 1858 7412 1

8 26 Scholz Tobiáš  (2003, Poděbrady) 1998 Hakl Petr  (2003, Poděbrady) 1689 Ondrová Viktorie  (2005, Poděbrady) 1636 Tobiášová Sofie  (2003, Hořátev) 1513 6836 2

2 4 Kubát Jan  (2003, Příbram) 1744 Zeisek Dan  (2003, Příbram) 1654 Chrastinová Emilie  (2004, Příbram) 2240 Stehlíková Klára  (2005, Příbram) 843 6481 3

10 32 Bergmann Bořivoj  (2003, Královo Pole) 1991 Nantl Lukáš  (2003, Královo Pole) 1169 Všianská Tereza  (2003, Židenice) 1307 Michálková Erika  (2004, Židenice) 1214 5681 4

3 8 Balík Kryštof  (2004, Volyně) 974 Paluzga Michal  (2003, Písek) 964 Molíková Pavla  (2003, Milevsko) 2091 Jánská Michaela  (2003, Strakonice) 1448 5477 5

11 33 Kubík Tomáš  (2003, SB 1) 1616 Schoř Marek  (2004, Nové Bránice) 919 Nešpůrková Hana  (2003, Nové Bránice) 1349 Virglová Lenka  (2003, Sobotovice) 557 4441 6

4 11 Weber Adam  (2004, Koterov) 944 Hrnčíř Vilém  (2004, Koterov) 579 Trylčová Gabriela  (2003, Horní Bělá) 574 Kumpová Diana  (2005, Koterov) 478 2575 7

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2012

družstva žáci I + žákyně I

Číslo 
družstva

číslo župy body body body body
Celkový 
součet 
bodů

Celkové 
umístěníPříjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)
Příjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)
Příjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)
Příjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)

1 1 Vincenc Daniel  (2003, Staré město) 861 Gerri Jonas  (2004, Libeň) 805 Síbová Amálie  (2003, Vinohrady) 2063 Švehlová Kateřina  (2003, Vršovice) 1628 5357

14 40 Koutný Jan  (2004, Olomouc) 1520 Kovářová Veronika  (2003, Olomouc) 1836 Stránská Eliška  (2003, Olomouc) 1264 4620

9 28 Máša Matěj  (2004, Dalešice) 1231 Křížová Martina  (2003, Dalešice) 1347 Krejčí Karolína  (2003, Mor.Budějovice) 1290 3868

13 36 Fojtík Jiří  (2003, Vsetín) 1750 Slovák Adam  (2003, Vsetín) 1669 3419

12 35 Ševčík Tomáš  (2003, Malenovice) 1622 Červinková Nela  (2003, Malenovice) 1605 3227

16 3 Čermáková Kateřina  (2003, Řeporyje) 1743 Charvátová Kim  (2003, Řeporyje) 1470 3213

17 5 Jedličková Marika  (2003, Kunratice) 1819 Procházková Julie  (2004, Radotín) 1341 3160

19 14 Balcarová Anna  (2003, Kladno) 1590 Stašková Sára  (2003, Kladno) 1042 2632

7 25 Mann Vojtěch Mikuláš  (2003, Vysoké Mýto) 853 Jakubčová Lucie  (2003, Chrast) 1059 Sobotková Aneta  (2004, Chrast) 661 2573

20 31 Deuserová Emma  (2003, Vyškov) 1312 Halasová Anna  (2003, Luleč) 1193 2505

5 18 Jedlička Jan  (2004, Benátky n.J.) 922 Maděrová Jana  (2004, Benátky n.J.) 885 1807

18 10 Kovaříková Lucie  (2003, Janovice) 815 Kleinová Viktorie  (2004, Klatovy) 732 1547

15 2 Vomáčková Veronika  (2003, Český Brod) 1332 1332

dmatoska
Zvýraznění



Závodník Závodník Závodník Závodník

23 23 Kubeček Patrik  (2001, Úpice) 2296 Mikyska Jakub  (2001, Dvůr Králové) 2049 Vejrková Pavlína  (2001, Náchod) 2261 Hulíková Tereza  (2001, Dvůr Králové) 2051 8657 1

8 8 Pokorný Štěpán  (2002, Milevsko) 1827 Štěpán Ondřej  (2002, Písek) 1264 Pešičková Eliška  (2001, Milevsko) 2259 Bursíková Nikol  (2002, Milevsko) 1861 7211 2

33 33 Pospíchal Jaromír  (2002, SB 1) 1933 Fňukal Matěj  (2002, SB 1) 1716 Vláčilová Nikola  (2001, Radostice) 1349 Prudilová Markéta  (2001, Střelice) 1253 6251 3

40 40 Prokop Jan  (2001, Olomouc) 1610 Vašut Patrik  (2002, Olomouc) 1369 Vašutová Klára  (2002, Olomouc) 1364 Losert Hanna  (2001, Olomouc-Bělidla) 1347 5690 4

1 1 Kloubský Richard  (2001, Libeň) 1478 Erlich František  (2002, Prosek) 1322 Šorfová Aneta  (2001, Vinohrady) 1338 Alaxinová Eliška  (2001, Staré město) 1268 5406 5

5 5 Novák Jindřich  (2001, Radotín) 937 Novák Tomáš  (2002, Radotín) 786 Platilová Adéla  (2001, Radotín) 1854 Preisová Natálie  (2001, Radotín) 1473 5050 6

3 3 Suchomelová Anna  (2002, Řeporyje) 1609 Matoušková Veronika  (2001, Košíře) 1416

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2012

družstva žáci I + žákyně II

Číslo 
družstva

číslo župy body body body body
Celkový 
součet 
bodů

Celkové 
umístěníPříjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)
Příjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)
Příjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)
Příjmení a jméno                                

(rok narození, TJ Sokol)

4 4 Pouček Tomáš  (2002, Příbram) 1595 Lachman Mikuláš  (2002, Příbram) 1594 Hlinková Klaudie  (2001, Příbram) 1587

10 10 Vaníček Vojtěch  (2002, Klatovy) 1466 Černá Lucie  (2002, Domažlice) 967

11 11 Jícha David  (2001, Horní Bělá) 955 Třeštíková Jana  (2001, Horní Bělá) 894 Kohoutová Dominika  (2001, Horní Bělá) 403

14 14 Hoffman Jiří  (2001, Kladno) 1143 Kašparová Barbora  (2002, Kladno) 1502 Mazochová Petra  (2002, Slaný) 1142

18 18 Brodská Gabriela  (2001, Benátky n.J.) 1103 Čapková Helena  (2001, Benátky n.J.) 973

25 25 Junek Jan  (2002, Vysoké Mýto) 1129 Dostálová Tereza  (2001, Vysoké Mýto) 1352 Řeháková Natálie  (2002, Vysoké Mýto) 957

26 26 Pliva Martin  (2001, Poděbrady) 1939 Žampová Veronika  (2001, Hořátev) 2126 Chadalíková Chantal  (2002, Hořátev) 1735

28 28 Svobodová Žaneta  (2001, Dalešice) 1200

29 29 Misař Filip  (2002, Tišnov) 1012

31 31 Deuserová Anna  (2001, Vyškov) 1348 Harásková Zuzana  (2001, Vyškov) 990

32 32 Zedníček David  (2002, Židenice) 1462

35 35 Zálešáková Kamila  (2002, Uher.Brod) 1193 Březinová Pavlína  (2001, Uher.Hradiště) 936

36 36 Pisklák Ondřej  (2002, Vsetín) 1391 Juřica Matyáš  (2002, Vsetín) 1211

dmatoska
Zvýraznění



Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Scholz Tobiáš 2003 Poděbrady 26 26 00:20,29 226 4. 3,39 239 11. 9,100 203 9,400 243 9,500 258 9,750 297 10,000 342 47,750 1343 1. 9,54 19 17,88 51 3,19 89 01:04,71 31 190 11. 1998 1.

Bergmann Bořivoj 2003 Královo Pole 32 32 00:25,48 152 7. 2,23 313 1. 8,850 174 9,450 250 9,250 222 9,700 289 10,000 342 47,250 1277 3. 8,99 47 17,63 50 3,27 99 00:59,43 53 249 4.-5. 1991 2.

Vlček Filip 2003 Dvůr Králové 23 23 00:18,96 247 1. 2,36 307 2. 8,050 104 9,000 191 8,850 174 9,150 210 10,000 342 45,050 1021 8. 9,05 42 27,93 127 3,47 126 01:00,24 49 344 2. 1919 3.

Fojtík Jiří 2003 Vsetín 36 36 00:25,97 146 9. 2,78 281 4. 9,050 197 9,350 236 8,900 180 8,950 185 10,000 342 46,250 1140 6. 9,17 34 19,68 64 2,94 59 01:06,59 26 183 13. 1750 4.

Kubát Jan 2003 Příbram 4 4 00:37,72 44 17. 4,65 155 16. 9,400 243 9,200 216 9,250 222 9,600 273 10,000 342 47,450 1296 2. 9,43 23 28,64 133 3,02 68 01:06,96 25 249 4.-5. 1744 5.

Hakl Petr 2003 Poděbrady 26 26 00:19,39 240 2. 3,32 244 9. 9,100 203 9,150 210 8,850 174 8,450 135 10,000 342 45,550 1064 7. 10,06 8 20,14 68 2,88 52 01:13,51 13 141 15. 1689 6.

Slovák Adam 2003 Vsetín 36 36 00:40,45 30 20. 3,15 256 8. 8,400 131 9,200 216 9,350 236 9,350 236 10,000 342 46,300 1161 5. 9,07 41 24,70 102 2,84 48 01:04,95 31 222 8. 1669 7.

Zeisek Dan 2003 Příbram 4 4 00:21,86 202 5. 2,52 298 3. 8,100 108 9,450 250 8,650 154 7,900 94 10,000 342 44,100 948 10. 9,46 22 20,26 69 3,06 73 01:01,74 42 206 9. 1654 8.

Ševčík Tomáš 2003 Malenovice 35 35 00:22,45 193 6. 2,79 281 5. 7,050 53 9,150 210 7,750 85 7,350 65 10,000 342 41,300 755 13. 8,47 115 22,40 85 3,38 114 00:55,95 79 393 1. 1622 9.

Kubík Tomáš 2003 SB 1 33 33 00:26,95 135 11. 2,92 272 6. 7,750 85 9,300 229 8,900 180 8,400 131 10,000 342 44,350 967 9. 9,80 13 30,07 144 3,00 66 01:09,74 19 242 6. 1616 10.

Hlaváček Josef 2004 Police n.M. 23 23 00:34,17 67 15. 4,22 182 15. 9,050 197 9,550 265 8,450 135 9,400 243 10,000 342 46,450 1182 4. 10,13 6 16,27 42 2,96 61 01:04,37 33 142 14. 1573 11.

Koutný Jan 2004 Olomouc 40 40 00:38,63 39 18. 3,02 265 7. 8,500 140 9,300 229 5,100 16 8,700 159 10,000 342 41,600 886 12. 8,96 49 24,50 100 3,42 119 00:58,00 62 330 3. 1520 12.

Máša Matěj 2004 Dalešice 28 28 00:19,67 235 3. 4,78 148 17. 5,800 24 8,200 115 7,200 59 7,550 74 10,000 342 38,750 614 17. 9,13 37 26,14 113 2,86 50 01:03,99 34 234 7. 1231 13.

Nantl Lukáš 2003 Královo Pole 32 32 3,34 242 10. 7,200 59 9,200 216 7,000 51 8,600 149 10,000 342 42,000 817 11. 9,96 9 17,72 50 2,67 34 01:11,14 17 110 17.-18. 1169

Balík Kryštof 2004 Volyně 8 8 00:42,95 20 21. 3,64 221 12. 7,450 69 7,900 94 7,050 53 7,450 69 10,000 342 39,850 627 14. 9,92 10 18,20 53 2,47 23 01:09,66 20 106 19. 974 14.

Paluzga Michal 2003 Písek 8 8 00:46,36 9 22. 4,06 192 14. 6,600 39 6,500 37 7,050 53 8,100 108 10,000 342 38,250 579 18. 10,21 5 28,93 135 2,55 27 01:11,34 17 184 12. 964 15.

Weber Adam 2004 Koterov 11 11 00:26,52 140 10. 6,07 84 21. 7,000 51 7,150 57 6,150 29 6,900 48 10,000 342 37,200 527 21. 9,58 18 20,01 67 3,00 66 01:01,75 42 193 10. 944 16.

Jedlička Jan 2004 Benátky n.J. 18 18 00:28,32 120 12. 5,77 97 20. 7,300 63 8,000 101 6,800 45 7,400 67 10,000 342 39,500 618 15. 9,90 11 13,98 30 2,58 29 01:11,03 17 87 21. 922 17.

Schoř Marek 2004 Nové Bránice 33 33 00:35,09 60 16. 4,05 193 13. 6,450 35 8,350 127 6,900 48 7,300 63 10,000 342 39,000 615 16. 10,96 1 13,50 28 2,28 15 01:18,65 7 51 22. 919 18.

Vincenc Daniel 2003 Staré město 1 1 00:33,38 73 13. 5,45 112 18. 7,050 53 7,900 94 6,300 32 6,800 45 10,000 342 38,050 566 19.-20. 10,34 4 17,65 49 2,66 33 01:07,43 24 110 17.-18. 861 19.

Mann Vojtěch Mikuláš 2003 Vysoké Mýto 25 25 00:25,87 148 8. 5,59 105 19. 6,550 38 7,000 51 6,500 37 6,400 34 10,000 342 36,450 502 22. 9,98 9 9,61 14 2,80 44 01:04,80 31 98 20. 853 20.

Gerri Jonas 2004 Libeň 1 1 00:33,57 71 14. 7,56 35 23. 6,750 43 7,800 88 6,500 37 7,000 51 10,000 342 38,050 561 19.-20. 9,66 16 17,09 47 2,88 52 01:08,01 23 138 16. 805 21.

Hrnčíř Vilém 2004 Koterov 11 11 00:39,01 37 19. 6,82 57 22. 6,250 31 6,300 32 5,800 24 6,150 29 10,000 342 34,500 458 23. 11,78 0 12,80 25 1,70 1 01:28,71 1 27 23. 579 22.

umístění 
atletika

umístění 
SG

Běh 50 m Hod kriket. míčkem Skok daleký Běh 300 m součet   
bodů

Kruhy Bradla součet 
známek

součet   
bodů

body
umístění 

šplh

Prostná Přeskok Hrazda
body

umístění 
plavání

čas

Atletika
Celkový 
součet 
bodů

Celkové 
umístěnípříjmení a jméno

čas               25 
m

26. května 2012 26. května 2012

start. 
číslo

rok 
narození

Tělocvičná jednota Sokol
číslo 
župy

číslo dr.

Plavání Šplh Sportovní gymnastika

Česká  obec sokolská 

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2012 Plavání Sportovní gymnastika a šplh Atletika

Žáci I  (2003-2005)
Družstevní, ul. Družstevní, 621 00 Brno-Střední škola informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23Střední škola informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23

27. května 2012

dmatoska
Zvýraznění



Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Kubeček Patrik 2001 Úpice 23 23 00:21,47 207 4. 5,34 117 5. 9,100 203 9,700 289 9,300 229 9,600 273 10,000 342 47,700 1336 1. 8,33 138 39,80 223 3,72 162 00:52,97 113 636 1. 2296 1.

Mikyska Jakub 2001 Dvůr Králové 23 23 00:17,29 275 1. 4,07 192 1. 8,550 144 9,200 216 8,950 185 9,550 265 10,000 342 46,250 1152 3. 8,20 162 33,74 173 0,00 0 00:54,38 95 430 6. 2049 2.

Pliva Martin 2001 Poděbrady 26 26 00:17,90 265 2. 5,97 88 7. 8,050 104 9,450 250 9,050 197 9,100 203 10,000 342 45,650 1096 7. 8,56 101 39,44 220 3,42 119 01:00,13 50 490 4. 1939 3.

Pospíchal Jaromír 2002 SB 1 33 33 00:22,28 195 6. 4,61 157 3. 9,150 210 9,400 243 9,500 258 9,350 236 10,000 342 47,400 1289 2. 9,26 30 28,44 131 3,26 98 01:04,30 33 292 14. 1933 4.

Pokorný Štěpán 2002 Milevsko 8 8 00:21,08 213 3. 4,49 165 2. 8,050 104 9,200 216 8,400 131 8,750 164 10,000 342 44,400 957 10. 8,36 133 33,05 168 3,54 136 00:59,10 55 492 3. 1827 5.

Fňukal Matěj 2002 SB 1 33 33 00:27,32 131 13. 7,21 45 14. 8,650 154 9,400 243 9,000 191 9,150 210 10,000 342 46,200 1140 4. 8,76 72 35,11 184 3,37 112 01:04,55 32 400 8. 1716 6.

Prokop Jan 2001 Olomouc 40 40 6,63 63 10. 8,100 108 9,350 236 9,100 203 8,500 140 10,000 342 45,050 1029 8. 8,44 120 30,33 146 3,56 139 00:53,03 113 518 2. 1610

Pouček Tomáš 2002 Příbram 4 4 00:28,70 116 15. 6,06 85 8. 8,500 140 9,000 191 9,050 197 9,550 265 10,000 342 46,100 1135 5. 9,12 37 25,25 106 3,12 80 01:03,36 36 259 16. 1595 7.

Lachman Mikuláš 2002 Příbram 4 4 00:25,81 148 9. 7,04 50 13. 8,400 131 9,500 258 8,500 140 8,550 144 10,000 342 44,950 1015 9. 8,76 72 30,69 149 3,32 106 00:59,28 54 381 9. 1594 8.

Kloubský Richard 2001 Libeň 1 1 00:31,64 87 19. 6,19 79 9. 9,150 210 9,150 210 8,750 164 8,950 185 10,000 342 46,000 1111 6. 9,86 11 24,90 104 3,04 70 01:11,74 16 201 19. 1478 9.

Vaníček Vojtěch 2002 Klatovy 10 10 00:27,99 123 14. 7,34 41 15. 7,550 74 9,200 216 8,050 104 9,350 236 10,000 342 44,150 972 11. 8,93 51 27,04 120 3,43 121 01:02,66 38 330 11. 1466 10.

Zedníček David 2002 Židenice 32 32 00:23,60 177 7. 5,76 97 6. 7,550 74 9,000 191 7,400 67 8,000 101 10,000 342 41,950 775 15. 8,39 128 25,84 111 3,28 100 00:56,45 74 413 7. 1462 11.

Pisklák Ondřej 2002 Vsetín 36 36 00:24,45 165 8. 10,21 0 21. 7,300 63 9,100 203 8,500 140 9,050 197 10,000 342 43,950 945 13. 8,90 55 29,64 140 2,99 65 01:08,73 21 281 15. 1391 12.

Vašut Patrik 2002 Olomouc 40 40 00:25,91 147 10. 11,24 0 23. 7,150 57 9,050 197 7,750 85 7,900 94 10,000 342 41,850 775 16. 8,77 71 37,33 202 3,49 129 01:01,04 45 447 5. 1369 13.

Erlich František 2002 Prosek 1 1 00:26,29 142 12. 5,33 118 4. 7,150 57 8,750 164 6,800 45 8,250 119 10,000 342 40,950 727 19. 8,82 64 26,97 120 3,21 91 00:58,31 60 335 10. 1322 14.

Štěpán Ondřej 2002 Písek 8 8 00:26,09 145 11. 6,96 52 12. 7,500 72 8,950 185 7,900 94 7,100 55 10,000 342 41,450 748 17. 8,91 54 30,84 150 3,07 74 01:01,88 41 319 12. 1264 15.

Juřica Matyáš 2002 Vsetín 36 36 00:33,80 70 22. 7,87 28 16. 7,800 88 8,950 185 8,650 154 8,650 154 10,000 342 44,050 923 12. 9,16 35 22,78 87 2,64 32 01:03,44 36 190 20. 1211 16.

Hoffman Jiří 2001 Kladno 14 14 00:22,06 199 5. 7,90 27 17. 7,150 57 8,200 115 7,500 72 7,950 97 10,000 342 40,800 683 20. 8,93 51 27,76 126 2,68 35 01:08,59 22 234 18. 1143 17.

Junek Jan 2002 Vysoké Mýto 25 25 00:31,54 88 18. 8,06 24 18. 6,150 29 8,300 123 9,000 191 7,600 77 10,000 342 41,050 762 18. 9,44 23 28,00 128 3,03 69 01:03,58 35 255 17. 1129 18.

Misař Filip 2002 Tišnov 29 29 00:31,30 90 17. 6,72 60 11. 6,100 28 7,850 91 5,450 20 7,750 85 10,000 342 37,150 566 23. 8,92 52 26,65 117 3,12 80 01:00,60 47 296 13. 1012 19.

Jícha David 2001 Horní Bělá 11 11 00:28,90 113 16. 10,42 0 22. 6,000 27 8,900 180 7,400 67 7,750 85 10,000 342 40,050 701 21. 9,43 23 17,14 47 2,82 46 01:07,08 25 141 21. 955 20.

Novák Jindřich 2001 Radotín 5 5 00:32,90 77 20. 8,33 18 19. 7,500 72 8,150 111 7,900 94 8,650 154 10,000 342 42,200 773 14. 10,83 2 14,60 33 2,54 26 01:18,00 8 69 23. 937 21.

Novák Tomáš 2002 Radotín 5 5 00:33,56 72 21. 9,59 0 20. 7,550 74 6,000 27 7,000 51 8,300 123 10,000 342 38,850 617 22. 10,80 2 19,90 66 2,34 17 01:14,12 12 97 22. 786 22.

umístění 
atletika

umístění 
SG

Běh 50 m Hod kriket. míčkem Skok daleký Běh 300 m součet   
bodů

Kruhy Bradla součet 
známek

součet   
bodů

body
umístění 

šplh

Prostná Přeskok Hrazda
body

umístění 
plavání

čas

Atletika
Celkový 
součet 
bodů

Celkové 
umístěnípříjmení a jméno

čas               25 
m

26. května 2012 26. května 2012

start. 
číslo

rok 
narození

Tělocvičná jednota Sokol
číslo 
župy

číslo dr.

Plavání Šplh Sportovní gymnastika

Česká  obec sokolská 

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2012 Plavání Sportovní gymnastika a šplh Atletika

Žáci II  (2001-2002)
Družstevní, ul. Družstevní, 621 00 Brno-Střední škola informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23Střední škola informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23

27. května 2012

dmatoska
Zvýraznění



Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Chrastinová Emilie 2004 Příbram 4 4 00:19,68 235 1. 2,90 273 7. 9,350 236 9,500 258 9,100 203 9,050 197 37,000 894 7. 8,46 300 21,58 138 3,66 233 00:55,48 167 838 1. 2240 1.

Molíková Pavla 2003 Milevsko 8 8 00:25,07 157 8. 2,67 289 2. 9,400 243 9,450 250 9,100 203 9,450 250 37,400 946 3.-4. 8,60 268 24,59 172 3,16 135 00:57,81 124 699 4. 2091 2.

Síbová Amálie 2003 Vinohrady 1 1 00:22,01 199 2. 2,99 267 9. 9,050 197 9,100 203 8,800 169 9,200 216 36,150 785 10.-11. 8,72 242 30,27 238 3,28 157 00:55,09 175 812 2. 2063 3.

Erbenová Sára 2003 Dvůr Králové 23 23 00:23,86 173 6. 2,97 268 8. 9,650 281 9,550 265 9,400 243 9,600 273 38,200 1062 1. 9,05 176 17,22 90 3,51 202 01:00,47 91 559 7. 2062 4.

Janečková Michaela 2003 Police n.M. 23 23 00:25,67 150 11. 3,01 266 10. 9,250 222 9,600 273 9,250 222 9,500 258 37,600 975 2. 9,38 119 21,70 139 3,23 148 01:04,49 61 467 10. 1858 5.

Kovářová Veronika 2003 Olomouc 40 40 00:32,45 80 26. 3,70 217 19. 9,400 243 9,250 222 9,000 191 8,850 174 36,500 830 8.-9. 8,41 312 22,06 143 3,45 190 01:03,97 64 709 3. 1836 6.

Jedličková Marika 2003 Kunratice 5 5 00:23,30 181 4. 3,07 261 11.-12. 9,150 210 9,650 281 9,050 197 9,300 229 37,150 917 5.-6. 9,22 145 18,10 100 3,21 144 01:02,89 71 460 11. 1819 7.

Čermáková Kateřina 2003 Řeporyje 3 3 00:25,24 155 9. 2,72 285 4. 9,200 216 9,000 191 8,500 140 9,150 210 35,850 757 14. 9,22 145 23,02 154 3,37 174 01:02,61 73 546 8. 1743 8.

Ondrová Viktorie 2005 Poděbrady 26 26 00:27,22 132 15. 3,89 204 21. 9,300 229 9,450 250 9,250 222 9,400 243 37,400 944 3.-4. 9,42 113 15,88 76 3,09 122 01:08,31 45 356 18. 1636 9.

Švehlová Kateřina 2003 Vršovice 1 1 00:23,07 184 3. 3,63 222 18. 9,100 203 8,900 180 8,550 144 9,200 216 35,750 743 15. 8,91 202 14,06 57 3,11 126 01:00,16 94 479 9. 1628 10.

Červinková Nela 2003 Malenovice 35 35 00:28,29 120 17. 3,97 198 22. 9,300 229 9,000 191 9,050 197 8,000 101 35,350 718 18. 8,75 235 17,22 90 3,18 139 00:59,23 105 569 6. 1605 11.

Balcarová Anna 2003 Kladno 14 14 00:26,64 138 12. 2,70 287 3. 9,150 210 9,350 236 8,950 185 9,050 197 36,500 828 8.-9. 9,21 147 8,46 17 2,91 92 01:01,63 81 337 19. 1590 12.

Tobiášová Sofie 2003 Hořátev 26 26 00:25,56 151 10. 3,53 229 17. 8,600 149 8,900 180 9,200 216 8,750 164 35,450 709 16. 9,06 174 12,85 46 3,11 126 01:01,98 78 424 13. 1513 13.

Charvátová Kim 2003 Řeporyje 3 3 00:32,11 83 25. 3,18 254 14. 9,000 191 8,350 127 9,100 203 9,450 250 35,900 771 13. 9,61 85 19,42 114 3,05 116 01:07,70 47 362 16. 1470 14.

Jánská Michaela 2003 Strakonice 8 8 00:34,48 65 29. 4,10 190 23. 9,200 216 8,800 169 8,700 159 7,550 74 34,250 618 24. 8,88 208 21,81 141 3,22 146 01:01,68 80 575 5. 1448 15.

Nešpůrková Hana 2003 Nové Bránice 33 33 00:27,14 133 14. 3,07 261 11.-12. 8,950 185 9,100 203 8,000 101 8,000 101 34,050 590 25. 9,59 88 20,92 131 3,02 110 01:11,72 36 365 15. 1349 16.

Křížová Martina 2003 Dalešice 28 28 00:23,56 177 5. 4,47 166 25. 9,050 197 8,950 185 8,950 185 9,000 191 35,950 758 12. 9,50 101 14,01 56 2,54 40 01:07,20 49 246 25. 1347 17.

Procházková Julie 2004 Radotín 5 5 00:33,12 75 28. 3,80 210 20. 9,450 250 9,200 216 8,950 185 9,550 265 37,150 916 5.-6. 10,48 19 13,25 49 2,65 53 01:22,06 19 140 31. 1341 18.

Vomáčková Veronika 2003 Český Brod 2 2 00:26,94 135 13. 2,74 284 5. 8,100 108 8,550 144 8,700 159 7,600 77 32,950 488 28. 9,04 177 15,12 68 2,97 102 01:01,95 78 425 12. 1332 19.

Deuserová Emma 2003 Vyškov 31 31 00:31,45 89 24. 2,47 301 1. 8,850 174 8,700 159 8,700 159 9,150 210 35,400 702 17. 9,92 48 11,35 35 2,96 100 01:11,40 37 220 26. 1312 20.

Všianská Tereza 2003 Židenice 32 32 00:28,86 114 19. 3,11 259 13. 8,900 180 9,050 197 8,650 154 8,300 123 34,900 654 20. 9,63 83 14,94 66 2,84 81 01:06,87 50 280 23. 1307 21.

Krejčí Karolína 2003 Mor.Budějovice 28 28 00:28,87 114 20. 3,48 232 16. 6,950 49 9,000 191 8,950 185 8,150 111 33,050 536 26.-27. 9,41 114 19,23 112 3,12 128 01:06,08 54 408 14. 1290 22.

Stránská Eliška 2003 Olomouc 40 40 00:28,44 118 18. 5,87 93 30. 9,100 203 8,850 174 9,000 191 9,200 216 36,150 784 10.-11. 9,52 98 14,73 64 2,74 66 01:09,87 41 269 24. 1264 23.

Michálková Erika 2004 Židenice 32 32 00:24,27 168 7. 2,78 281 6. 8,900 180 9,100 203 8,350 127 8,000 101 34,350 611 23. 10,39 22 14,31 59 2,55 41 01:13,65 32 154 30. 1214 24.

Halasová Anna 2003 Luleč 31 31 00:29,61 106 21. 4,53 162 27. 8,750 164 8,700 159 8,400 131 8,750 164 34,600 618 22. 9,37 121 11,93 39 2,88 87 01:04,77 60 307 21. 1193 25.

Jakubčová Lucie 2003 Chrast 25 25 00:39,22 36 33. 3,31 244 15. 8,800 169 8,300 123 8,700 159 9,200 216 35,000 667 19. 11,00 8 13,00 47 2,55 41 01:24,96 16 112 32. 1059 26.

Stašková Sára 2003 Kladno 14 14 00:30,95 94 23. 4,29 177 24. 7,950 97 8,900 180 8,500 140 7,300 63 32,650 480 29. 9,97 42 17,53 93 3,08 121 01:12,31 35 291 22. 1042 27.

Maděrová Jana 2004 Benátky n.J. 18 18 00:38,95 37 32. 4,67 154 28. 7,000 51 8,250 119 7,800 88 7,600 77 30,650 335 32. 9,22 145 13,05 47 3,05 116 01:06,80 51 359 17. 885 28.

Stehlíková Klára 2005 Příbram 4 4 00:27,72 126 16. 4,51 164 26. 8,300 123 7,700 82 8,750 164 8,300 123 33,050 492 26.-27. 10,77 12 9,15 20 1,89 7 01:19,48 22 61 34. 843 29.

Kovaříková Lucie 2003 Janovice 10 10 00:33,04 76 27. 6,36 73 32. 6,850 46 8,500 140 7,750 85 7,500 72 30,600 343 33. 9,65 80 19,31 113 2,88 87 01:09,13 43 323 20. 815 30.

Kleinová Viktorie 2004 Klatovy 10 10 00:38,08 42 31. 5,69 101 29. 7,100 55 8,800 169 8,300 123 7,750 85 31,950 432 30. 10,06 37 10,65 30 2,58 44 01:08,04 46 157 29. 732 31.

Sobotková Aneta 2004 Chrast 25 25 8,43 16 33. 8,650 154 8,400 131 8,700 159 8,950 185 34,700 629 21. 12,66 0 6,85 8 1,53 0 01:33,73 8 16 35. 661

Trylčová Gabriela 2003 Horní Bělá 11 11 00:49,42 3 34. 9,11 6 34. 8,650 154 7,850 91 6,950 49 8,050 104 31,500 398 31. 10,72 13 17,18 90 2,56 42 01:19,88 22 167 28. 574 32.

Virglová Lenka 2003 Sobotovice 33 33 00:36,27 52 30. 11,50 0 35. 6,400 34 8,050 104 7,550 74 7,600 77 29,600 289 34. 9,94 46 18,61 105 2,47 33 01:13,50 32 216 27. 557 33.

Kumpová Diana 2005 Koterov 11 11 00:30,54 97 22. 5,93 90 31. 5,800 24 7,650 80 7,400 67 6,150 29 27,000 200 35. 11,30 5 11,36 35 2,45 31 01:21,07 20 91 33. 478 34.
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Vejrková Pavlína 2001 Náchod 23 23 00:18,49 255 1. 4,25 180 2. 9,700 289 9,650 281 9,550 265 9,650 281 38,550 1116 1. 8,43 307 22,87 153 3,14 131 00:58,15 119 710 6. 2261 1.

Pešičková Eliška 2001 Milevsko 8 8 00:21,91 201 10. 3,63 222 1. 9,400 243 9,150 210 8,900 180 9,300 229 36,750 862 4. 8,44 305 28,95 223 3,83 270 00:55,05 176 974 2. 2259 2.

Žampová Veronika 2001 Hořátev 26 26 00:19,67 235 5. 6,13 82 17. 8,900 180 9,300 229 9,100 203 8,700 159 36,000 771 10. 8,19 367 34,55 289 3,93 292 01:00,58 90 1038 1. 2126 3.

Hulíková Tereza 2001 Dvůr Králové 23 23 00:19,51 238 3. 5,27 121 7. 9,700 289 9,450 250 8,950 185 9,300 229 37,400 953 3. 8,57 275 22,69 151 3,69 239 01:02,48 74 739 5. 2051 4.

Bursíková Nikol 2002 Milevsko 8 8 00:21,67 204 9. 4,41 170 3. 9,150 210 9,150 210 8,700 159 8,700 159 35,700 738 11. 8,63 261 27,72 208 3,34 168 00:58,66 112 749 4. 1861 5.

Platilová Adéla 2001 Radotín 5 5 00:27,18 132 15. 4,56 160 4.-5. 9,450 250 9,600 273 9,250 222 9,250 222 37,550 967 2. 8,86 212 19,61 116 3,41 182 01:01,17 85 595 10. 1854 6.

Chadalíková Chantal 2002 Hořátev 26 26 00:30,54 97 23. 4,95 138 6. 9,100 203 9,300 229 9,400 243 8,750 164 36,550 839 6.-7. 8,63 261 19,68 117 3,29 159 00:57,81 124 661 8. 1735 7.

Suchomelová Anna 2002 Řeporyje 3 3 00:23,07 184 11. 9,11 6 28. 9,150 210 9,000 191 8,650 154 7,700 82 34,500 637 17. 8,45 303 19,19 111 3,60 220 00:56,36 148 782 3. 1609 8.

Hlinková Klaudie 2001 Příbram 4 4 00:23,52 178 12. 5,33 118 8. 9,350 236 9,050 197 9,150 210 9,150 210 36,700 853 5. 9,24 142 17,55 94 3,05 116 01:01,06 86 438 20. 1587 9.

Kašparová Barbora 2002 Kladno 14 14 00:26,48 140 13. 4,56 160 4.-5. 9,000 191 9,400 243 8,800 169 9,250 222 36,450 825 8. 9,34 125 14,30 59 3,11 126 01:03,47 67 377 23. 1502 10.

Preisová Natálie 2001 Radotín 5 5 00:33,77 70 28. 6,87 55 20. 9,050 197 9,350 236 9,000 191 9,150 210 36,550 834 6.-7. 9,19 150 22,22 145 3,27 155 01:04,02 64 514 15. 1473 11.

Matoušková Veronika 2001 Košíře 3 3 00:19,56 237 4. 6,98 51 21. 8,950 185 8,200 115 8,650 154 8,000 101 33,800 555 21. 9,22 145 25,57 183 3,38 176 01:03,23 69 573 12. 1416 12.

Vašutová Klára 2002 Olomouc 40 40 00:26,70 138 14. 7,62 34 24.-25. 9,150 210 8,900 180 9,000 191 8,250 119 35,300 700 13.-14. 9,05 176 12,36 42 3,40 180 01:00,18 94 492 17. 1364 13.

Dostálová Tereza 2001 Vysoké Mýto 25 25 00:30,45 98 22. 5,82 95 14. 8,800 169 8,650 154 9,050 197 8,600 149 35,100 669 15. 9,05 176 22,87 153 3,13 130 01:13,80 31 490 18. 1352 14.

Vláčilová Nikola 2001 Radostice 33 33 00:41,77 24 30. 5,81 95 13. 7,900 94 8,900 180 8,900 180 8,150 111 33,850 565 20. 8,69 248 29,91 234 3,03 112 01:02,94 71 665 7. 1349 15.

Deuserová Anna 2001 Vyškov 31 31 00:29,14 111 19. 6,02 86 16. 9,350 236 9,000 191 8,750 164 9,000 191 36,100 782 9. 9,39 117 21,81 141 2,75 67 01:08,58 44 369 25. 1348 16.

Losert Hanna 2001 Olomouc-Bělidla 40 40 00:20,65 220 7. 7,32 41 22. 7,100 55 9,100 203 8,500 140 8,600 149 33,300 547 22. 9,36 122 28,38 216 3,15 133 01:03,37 68 539 13. 1347 17.

Šorfová Aneta 2001 Vinohrady 1 1 00:19,42 239 2. 5,62 104 10. 7,100 55 8,650 154 7,950 97 8,850 174 32,550 480 23. 8,87 210 20,57 127 3,01 109 01:03,19 69 515 14. 1338 18.

Alaxinová Eliška 2001 Staré město 1 1 00:27,44 129 17. 5,89 92 15. 7,700 82 8,450 135 8,450 135 7,900 94 32,500 446 24.-25. 8,67 253 14,46 61 3,51 202 01:01,16 85 601 9. 1268 19.

Prudilová Markéta 2001 Střelice 33 33 00:29,40 108 20. 5,73 99 12. 8,600 149 8,700 159 8,800 169 7,850 91 33,950 568 19. 9,40 116 24,97 177 3,09 122 01:04,17 63 478 19. 1253 20.

Svobodová Žaneta 2001 Dalešice 28 28 00:29,89 104 21. 9,45 2 29. 8,650 154 9,100 203 8,600 149 8,950 185 35,300 691 13.-14. 9,36 122 19,05 110 2,93 95 01:02,29 76 403 22. 1200 21.

Zálešáková Kamila 2002 Uher.Brod 35 35 00:20,58 221 6. 7,62 34 24.-25. 7,350 65 8,950 185 8,550 144 6,400 34 31,250 428 27. 9,09 168 25,79 186 2,93 95 01:04,61 61 510 16. 1193 22.

Mazochová Petra 2002 Slaný 14 14 00:32,26 82 25. 6,23 78 18. 8,850 174 8,950 185 8,850 174 8,850 174 35,500 707 12. 9,55 94 6,90 9 3,03 112 01:04,72 60 275 28. 1142 23.

Brodská Gabriela 2001 Benátky n.J. 18 18 00:31,80 86 24. 7,42 39 23. 7,350 65 8,050 104 8,800 169 7,300 63 31,500 401 26. 9,25 140 31,28 250 3,16 135 01:06,56 52 577 11. 1103 24.

Harásková Zuzana 2001 Vyškov 31 31 00:27,41 129 16. 8,68 12 27. 8,700 159 8,800 169 7,950 97 8,750 164 34,200 589 18. 9,67 77 21,06 132 2,01 9 01:09,27 42 260 30. 990 25.

Čapková Helena 2001 Benátky n.J. 18 18 00:27,74 126 18. 5,65 102 11. 6,600 39 8,800 169 8,200 115 6,950 49 30,550 372 29. 9,61 85 23,38 158 2,86 84 01:08,18 46 373 24. 973 26.

Černá Lucie 2002 Domažlice 10 10 00:21,30 210 8. 15,30 0 30. 5,550 21 9,000 191 8,000 101 7,700 82 30,250 395 30. 9,68 76 19,57 116 3,08 121 01:07,28 49 362 26. 967 27.

Řeháková Natálie 2002 Vysoké Mýto 25 25 6,83 56 19. 8,250 119 8,750 164 8,700 159 8,950 185 34,650 627 16. 9,19 150 10,75 30 2,92 94 10:00,00 0 274 29. 957

Březinová Pavlína 2001 Uher.Hradiště 35 35 00:35,14 60 29. 5,44 112 9. 7,800 88 8,650 154 8,250 119 7,800 88 32,500 449 24.-25. 9,85 56 22,52 149 2,71 62 01:07,39 48 315 27. 936 28.

Třeštíková Jana 2001 Horní Bělá 11 11 00:33,15 75 27. 7,76 30 26. 7,200 59 8,550 144 8,350 127 6,950 49 31,050 379 28. 9,90 50 26,36 193 2,99 105 01:04,32 62 410 21. 894 29.

Kohoutová Dominika 2001 Horní Bělá 11 11 00:32,80 78 26. 100,00 0 31. 5,850 24 7,500 72 7,200 59 6,500 37 27,050 192 31. 9,91 49 10,32 28 2,18 14 01:09,40 42 133 31. 403 30.
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